
Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau, Sektion Laufen

31. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 04. November 2017

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Hauptlauf - Gesamt Damen
Schnitt 4:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUBICKA Irmi1711. 1960 46:56,86HonederW50  

GAHLEITNER Monika382. 1977 47:28,42St. Martin im MühlkreisW40 [+0:31,56]

BERGAUER Petra113. 1968 49:45,72LAC-Amateure SteyrW40 [+2:48,86]

WIESINGER Marianne1524. 1971 51:10,63Union RaiffeisenW40 [+4:13,77]

STIRMAYR Claudia1415. 1972 51:47,73FeldkirchenW40 [+4:50,87]

WÖGERBAUER Simone1556. 1988 52:35,53Feldkirchen an der DonauAllg. w [+5:38,67]

PAMMER Dorothea1027. 1964 53:41,48SK VÖESTW50 [+6:44,62]

PEHERSTORFER Sarah1038. 1991 54:31,00Bike Team LackenAllg. w [+7:34,14]

MAIR Eva869. 1965 54:44,71Sektion LaufenW50 [+7:47,85]

PUNKENHOFER Julia21210. 1988 55:48,44Wimberger Sportunion LasbergerAllg. w [+8:51,58]

PICHLER Marianne10611. 1961 56:02,50U. GoldwörthW50 [+9:05,64]

ZAUNER Sarah15912. 1995 56:24,07Lauterbach RunnerAllg. w [+9:27,21]

SCHNEEBERGER Martha13013. 1964 56:45,37SV-GallneukirchenW50 [+9:48,51]

LANZERSTORFER Eva7514. 1976 57:19,63SV GramastettenW40 [+10:22,77]

DAILL Christina2215. 1983 57:42,02Bezirksseniorenhaus GramastettenW30 [+10:45,16]

SAUBOLLE-HOFMANN Petra12616. 1974 57:42,86Feldkirchner EisbärW40 [+10:46,00]

HAIDER Ilse4417. 1949 58:26,52sk vöestW60 [+11:29,66]

BANWINKLER Cornelia21918. 1974 59:42,15GallneukirchenW40 [+12:45,29]

STELZMÜLLER Roswitha19519. 1965 59:57,27Sportunion GoldwörthW50 [+13:00,41]

LEBUTSCH Barbara7620. 1975 59:58,97RCOvilavaW40 [+13:02,11]

ENGLEDER Rosemarie3221. 1961 1:00:21,51Sektion LaufenW50 [+13:24,65]

MAIRHOFER Ingrid8722. 1969 1:00:23,16Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+13:26,30]

SCHÖPPL Adelheid13123. 1962 1:00:23,88Pfarre Feldkirchen/DonauW50 [+13:27,02]

WEINZIERL Anita15024. 1978 1:00:28,90Sportunion GoldwörthW30 [+13:32,04]

HIEßL Kerstin5125. 1992 1:00:31,40LinzAllg. w [+13:34,54]

FÜREDER Lisa24026. 1993 1:01:03,92Feldkirchen an der DonauAllg. w [+14:07,06]

GUSENBAUER Veronika22027. 1968 1:01:13,56St. Georgen an der GusenW40 [+14:16,70]

LISKO Stefanie8128. 1986 1:02:04,11TriRun LinzW30 [+15:07,25]

GEHNBÖCK Veronika4129. 1958 1:02:09,76RadhasenW50 [+15:12,90]

KNAPP Stefanie17830. 1992 1:02:35,71Lembach im MühlkreisAllg. w [+15:38,85]

SEEBERGER Anita20931. 1965 1:02:37,14Union Rohrbach BergW50 [+15:40,28]

DURSTBERGER Sandra2732. 1978 1:03:25,42GramastettenW30 [+16:28,56]

ALLERSTORFER Edeltraud133. 1959 1:03:26,69Pfarre Feldkirchen/DonauW50 [+16:29,83]

ALLERSTORFER Marianne334. 1976 1:03:26,88Eisbär-LadysW40 [+16:30,02]

HULTSCH Christine6135. 1964 1:03:49,80Aschach an der DonauW50 [+16:52,94]

DANNINGER Martina2436. 1974 1:04:01,63Eisbär bewegtW40 [+17:04,77]

PÜHRINGER Claudia11237. 1979 1:04:09,30GramastettenW30 [+17:12,44]

HUTTERER Marlene21638. 1990 1:04:11,95Eisbär BewegtAllg. w [+17:15,09]

KITZMÜLLER Andrea6639. 1965 1:04:15,27RadhasenW50 [+17:18,41]

MANZENREITERN Sabine21040. 1981 1:04:24,05Union Rohrbach BergW30 [+17:27,19]

OBOJES Julia10041. 1992 1:08:01,83BHS GramastettenAllg. w [+21:04,97]

HOFFELNER Sonja5642. 1976 1:08:12,44Feldkirchen an der DonauW40 [+21:15,58]

ROITINGER Kornelia12443. 1960 1:11:59,25Naturfreunde -traunW50 [+25:02,39]

LANG Heidi7444. 1958 1:11:59,51Team Eisbär bewegtW50 [+25:02,65]

OBERMAIER Sabine9945. 1994 1:12:58,58HerzogsdorfAllg. w [+26:01,72]

OBERMAIER Karin9846. 1995 1:13:13,96HerzogsdorfAllg. w [+26:17,10]

MAUTNER Ernestine9047. 1958 1:16:32,36LichtenbergW50 [+29:35,50]

RIEGLER Heidi12148. 1958 1:18:58,18FF Bad MühllackenW50 [+32:01,32]

HUMMER Hannelore6349. 1971 1:18:58,53FF Bad MühllackenW40 [+32:01,67]

MAGER Gerlinde8450. 1965 1:24:03,65St. Marienkirchen an der PolsenzW50 [+37:06,79]

Anzahl der Starter: 50
Nicht am Start: 2
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Hauptlauf - Gesamt Herren
Schnitt 3:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STEGER Manfred1361. 1986 38:35,92LC SickingM30  

AUMAYR Matthias62. 1985 38:42,03Tripower Wimberger Haus FreistadtM30 [+0:06,11]

ENZENBERGER Martin353. 1997 39:22,67SU Igla LonglifeAllg. m [+0:46,75]

ZELLER Lukas1624. 1994 39:44,16AltenfeldenAllg. m [+1:08,24]

DOPPLER Christian255. 1981 40:06,43RSC WolfseggM30 [+1:30,51]

MAYRHOFER Franz Simon926. 1989 40:43,92TriRun LinzAllg. m [+2:08,00]

MANDL Bernhard2217. 1968 41:36,16Union Rohrbach BergM40 [+3:00,24]

PLANK Ronald1098. 1977 41:47,81TriRun LinzM40 [+3:11,89]

AICHBAUER Thomas2159. 1981 41:56,97GramastettenM30 [+3:21,05]

METZGER Florian9410. 1980 42:21,54LinzM30 [+3:45,62]

HOFSTÄTTER Lukas5811. 1989 42:21,73SU EidenbergAllg. m [+3:45,81]

SALFINGER Michael12512. 1980 42:28,98TriRun LinzM30 [+3:53,06]

HARTL Daniel4713. 1981 42:36,05FF-FeldkirchenM30 [+4:00,13]

SCHÜTZ Karl20614. 1982 42:36,14St. Peter am WimbergM30 [+4:00,22]

ZÖCHBAUER Markus16315. 1978 42:58,50Materialbox AltenfeldenM30 [+4:22,58]

BAUMANN Johann916. 1970 43:40,20Union Feldkirchen/LaufenM40 [+5:04,28]

OPPENAUER Matthias23717. 1993 43:42,04JolsportAllg. m [+5:06,12]

ENZENBERGER Georg3418. 1994 43:56,21MACHSPORTAllg. m [+5:20,29]

FÜRST Andreas21319. 1989 44:03,37Wimberger Sportunion LasbergerAllg. m [+5:27,45]

ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang16420. 1973 44:10,01Union Rohrbach-BergM40 [+5:34,09]

KLONNER Markus6721. 1988 44:12,81Tri Team 1.USC TraunAllg. m [+5:36,89]

SCHEUCHER Maximilian12922. 1992 44:14,80FF-FeldkirchenAllg. m [+5:38,88]

LEHNER Gerhard7723. 1964 44:20,06Biker st.martinM50 [+5:44,14]

KOZMATA Daniel7124. 1983 44:23,02Union HerzogsdorfM30 [+5:47,10]

ANGERER Daniel20325. 1992 44:33,10WaldingAllg. m [+5:57,18]

STEININGER Ronald13726. 1972 45:00,98Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+6:25,06]

POSTRUZNIK Dietmar11027. 1963 45:05,25Union Feldkirchen-Sektion LaufenM50 [+6:29,33]

SCHENKENFELDER Bernhard12828. 1982 45:23,42SU Bad LeonfeldenM30 [+6:47,50]

BÖCK Günter2029. 1976 45:42,07FF-MühldorfM40 [+7:06,15]

BUCHINGER Werner17430. 1973 45:48,32CLR Sauwald CofainM40 [+7:12,40]

RECHBERGER Michael11731. 1988 45:50,22FF-FeldkirchenAllg. m [+7:14,30]

BAUMGARTNER Siegi22432. 1975 46:01,99TSV OttensheimM40 [+7:26,07]

SONNLEITNER Christian23133. 1979 46:11,57Union Rohrbach BergM30 [+7:35,65]

ZÖCHBAUER Thomas21134. 1987 46:22,36Union Rohrbach BergM30 [+7:46,44]

BOGENDORFER August18135. 1976 46:28,39FF St. MartinM40 [+7:52,47]

HÖRTENHUBER Markus5936. 1983 46:33,56KEBA AGM30 [+7:57,64]

RUHMER Günter23037. 1981 46:46,41PregartenM30 [+8:10,49]

BAUMANN Hermann838. 1968 46:54,18WelsM40 [+8:18,26]

PRIGLINGER-SIMADER Herbert11139. 1963 47:04,15OberneukirchenM50 [+8:28,23]

WEIßENGRUBER Wolfgang23540. 1966 47:08,95Union WaldburgM50 [+8:33,03]

ECKERSTORFER Florian2941. 1987 47:12,50St. Martin im MühlkreisM30 [+8:36,58]

RABEDER David17042. 1994 47:12,64TSV OttensheimAllg. m [+8:36,72]

ERLINGER Harald22243. 1981 47:23,95HerzogsdorfM30 [+8:48,03]

NIGL Michael16944. 1992 47:30,51FF LackenAllg. m [+8:54,59]

GABAUER Ernst22345. 1962 47:32,92SVG.GallneukirchenM50 [+8:57,00]

LÜFTINGER Albert8346. 1974 47:35,68TSV St. KonradM40 [+8:59,76]

PAMMER Johann19347. 1979 47:36,76Radteam LeopoldschlagM30 [+9:00,84]

HOFER Michael5348. 1980 47:42,65Neuhaus, DonauM30 [+9:06,73]

RECHBERGER Thomas11849. 1989 47:48,26FF-FeldkirchenAllg. m [+9:12,34]

STIEBINGER Oliver13950. 1989 47:48,30SchartenAllg. m [+9:12,38]

INDRA Hans-Peter18751. 1970 47:49,25SarleinsbachM40 [+9:13,33]

HOFER Manfred18452. 1969 47:55,31Lauftreff NeufeldenM40 [+9:19,39]

ZAUNER Elias15753. 1998 47:59,60FF-FeldkirchenJunioren m [+9:23,68]

RAMMERSTORFER Andreas11354. 1974 48:04,77Union Feldkirchen-Sektion LaufenM40 [+9:28,85]

ENGLEDER Christian3155. 1986 48:23,43Steeltown SpartansM30 [+9:47,51]

HINTERMAYR Erich5256. 1969 48:28,13ASKÖ MarchtrenkM40 [+9:52,21]

ROHNER Joachim12357. 1991 48:37,53KEBA AGAllg. m [+10:01,61]

TRINK Hannes19058. 1974 48:39,10TRI TEAM 1. USC TraunM40 [+10:03,18]

KAMLEITNER Stefan18259. 2002 48:42,35TV GreinSchüler m [+10:06,43]
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NÖBAUER Herbert9760. 1975 48:54,78bike-team-LackenM40 [+10:18,86]

GRATT Gerhard4361. 1965 49:03,47TSV OttensheimM50 [+10:27,55]

NEUMÜLLER Wolfgang21762. 1968 49:04,07Union ArnreitM40 [+10:28,15]

MAUTHNER Christian8963. 1969 49:12,43RohrfitM40 [+10:36,51]

MOSER Andreas19964. 1983 49:28,67Stammtisch GünenM30 [+10:52,75]

PANHOLZER Reinhard16665. 1976 49:31,38Union NiederwaldkirchenM40 [+10:55,46]

SEPER Andreas13466. 1969 49:36,32HSV HUAk EnnsM40 [+11:00,40]

DURSTBERGER Philipp2667. 1974 49:36,81Runtastic Adidas RunnersM40 [+11:00,89]

STIRMAYR Christian14068. 1968 49:40,98FF-FeldkirchenM40 [+11:05,06]

STERNBAUER Rudi13869. 1970 49:46,51Laufteam DonautalM40 [+11:10,59]

HARTL Andreas4670. 1974 49:47,54FF-MühldorfM40 [+11:11,62]

LINDORFER Franz17371. 1961 49:58,80Lauftreff NeufeldenM50 [+11:22,88]

PENDZIALEK Markus10572. 1986 50:02,02LinzM30 [+11:26,10]

LAUSS Bernhard21473. 1985 50:07,84Wimberger Sportunion LasbergerM30 [+11:31,92]

BERGER Martin1574. 1982 50:13,36FF-MühldorfM30 [+11:37,44]

ILK Thomas24575. 1981 50:19,00TriRun LinzM30 [+11:43,08]

MADLMAYR Michael20576. 1982 50:19,73GramastettenM30 [+11:43,81]

KASAPI Ibraim24377. 1974 50:28,74Zellinger GesmbHM40 [+11:52,82]

BASCHINGER Hans-Jürgen20778. 1974 50:38,06Feldkirchen an der DonauM40 [+12:02,14]

PFEIFFER Mario18679. 1975 50:49,92PregartenM40 [+12:14,00]

MAHRINGER Alexander8580. 1984 51:20,71BistroBox RacingM30 [+12:44,79]

LEHNER Martin7881. 1982 51:25,29Material AltenfeldenM30 [+12:49,37]

HAUGENEDER Manuel19782. 1998 51:37,71GoldwörthJunioren m [+13:01,79]

LEITNER Peter23983. 1985 51:44,01NWKM30 [+13:08,09]

RAMMERSTORFER Leo11584. 2004 51:44,76FF Bad MühllackenSchüler m [+13:08,84]

KUGLER Daniel19285. 1980 51:47,15Radteam LeopoldschlagM30 [+13:11,23]

BERGER Stefan1786. 1985 51:49,06FF-FeldkirchenM30 [+13:13,14]

HÖTSCHL Christian16787. 1970 51:52,60bike-team-lackenM40 [+13:16,68]

PLANBERGER Simon10888. 1991 51:53,57Gesunde Gemeinde HartkirchenAllg. m [+13:17,65]

WAKOLBINGER Matthias14989. 1988 52:03,63LinzAllg. m [+13:27,71]

WILLNAUER Helmut15390. 1956 52:15,47Aschach an der DonauM60 [+13:39,55]

MAYRHOFER Rupert9391. 1953 52:25,72Sk VöestM60 [+13:49,80]

PISSLINGER Dominik22592. 1988 52:25,91Bro's 4LifeAllg. m [+13:49,99]

HAEUSLER Norbert17293. 1961 52:41,67Team P.T. TigrisM50 [+14:05,75]

ZAUNER Rupert15894. 1970 52:49,21FF-FeldkirchenM40 [+14:13,29]

HAUNSCHMIDT Gerhard23295. 1963 52:52,38St. Oswald bei FreistadtM50 [+14:16,46]

JOHN Christian6496. 1976 53:04,57Lauftreff PichlM40 [+14:28,65]

PILZ Konrad17597. 1968 53:06,33WaldingM40 [+14:30,41]

BERGER Andreas1298. 1987 53:10,70FF-FeldkirchenM30 [+14:34,78]

BLASENBAUER Guido1999. 1975 53:31,47BistroBox RacingM40 [+14:55,55]

GAHLEITNER Bernhard204100. 1963 53:32,52LG Aufi Owi St. MartinM50 [+14:56,60]

GRABMAIR Stefan42101. 1954 53:34,66Lauftreff PichlM60 [+14:58,74]

MAHRINGER Michael177102. 1991 53:35,87Bistro BoxAllg. m [+14:59,95]

MIKK Erich218103. 1966 53:36,06PSV-Tri LinzM50 [+15:00,14]

GFELLNER Leopold188104. 1961 53:37,33PeuerbachM50 [+15:01,41]

LEITNER Wilhelm233105. 1959 53:41,09Naturfreunde WaldingM50 [+15:05,17]

PREUER Gerhard191106. 1979 53:53,84GramastettenM30 [+15:17,92]

BERGER Simon16107. 1988 53:58,82FF-FeldkirchenAllg. m [+15:22,90]

ALLERSTORFER Josef2108. 1959 54:26,37Hartkirchen, OberösterreichM50 [+15:50,45]

ATZLESBERGER Gottfried5109. 1969 54:40,23WaldingM40 [+16:04,31]

ENNSBRUNNER Markus33110. 1972 55:03,39St. Martin im MühlkreisM40 [+16:27,47]

DANNINGER Jakob23111. 2005 55:30,94FF LandshaagSchüler m [+16:55,02]

FÜREDER Andreas37112. 1989 55:33,05FF LackenAllg. m [+16:57,13]

KOCH Raimund69113. 1979 55:34,51LinzM30 [+16:58,59]

BICHLER Josef18114. 1953 55:40,18Triathlon ATSV BraunauM60 [+17:04,26]

AUßERWÖGER Gottfried244115. 1955 55:46,25TSV OttensheimM60 [+17:10,33]

DURSTBERGER Fritz200116. 1968 55:52,35Stammtisch GünenM40 [+17:16,43]

GAISBAUER Johann176117. 1970 56:03,29FF LackenM40 [+17:27,37]

WERMESCHER Klaus151118. 1980 56:04,86Tri Team 1.USC TraunM30 [+17:28,94]

ÖLLER Gerald101119. 1991 56:09,92TriRun LinzAllg. m [+17:34,00]

HOFER Walter55120. 1963 56:21,26LinzM50 [+17:45,34]

BERGER Bernhard13121. 1986 56:40,57FF-FeldkirchenM30 [+18:04,65]

HASLMAYR Johann50122. 1955 56:45,12FF-FeldkirchenM60 [+18:09,20]
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HÖLLINGER Christian198123. 1964  "LG Aufi Owi St. MartinM50  "

WAGNER David229124. 1966 56:50,31Die NiederträchtigenM50 [+18:14,39]

LANG Franz73125. 1958 56:54,97FF-MühldorfM50 [+18:19,05]

KOCH Jürgen68126. 1968 57:10,11Tri Team 1.USC TraunM40 [+18:34,19]

SEIWALD Raimund189127. 1970 57:31,00St. Martin im MühlkreisM40 [+18:55,08]

RECHBERGER Toni119128. 1959 57:50,07TR Real Road racingM50 [+19:14,15]

ZEITLHOFER Clemens161129. 2000 57:54,69FF-FeldkirchenJugend m [+19:18,77]

TOMANCOK Berndt145130. 1961 57:59,23Carib ClubM50 [+19:23,31]

ZELLNER Wolfgang194131. 1957 58:02,22LinzM60 [+19:26,30]

MÜHLBERGER Markus95132. 1969 58:02,58Lauftreff PichlM40 [+19:26,66]

BERGER Josef14133. 1962 58:23,99Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+19:48,07]

MAYER Michael91134. 1977 58:43,03KEBA AGM40 [+20:07,11]

FLESCHLER Anton36135. 1951 58:56,67ASKÖ MarchtrenkM60 [+20:20,75]

RECHBERGER Johann116136. 1957 59:07,15FF-FeldkirchenM60 [+20:31,23]

BAUER Günter7137. 1965 59:10,18Feldkirchen an der DonauM50 [+20:34,26]

HOFER Peter54138. 1987 59:12,14LinzM30 [+20:36,22]

SCHULLER Ernst196139. 1954 59:15,74LinzM60 [+20:39,82]

ZWIRCHMAYR Jakob241140. 1983 59:35,88LC CaesmannM30 [+20:59,96]

PERCHT Manfred234141. 1960 59:35,94TVNM50 [+21:00,02]

LEIBETSEDER Florian79142. 1989 59:37,44Feldkirchen an der DonauAllg. m [+21:01,52]

WIESINGER Thomas226143. 1976 1:00:23,83LinzM40 [+21:47,91]

ANGERER Josef202144. 1958 1:00:52,00WaldingM50 [+22:16,08]

LANZERSTORFER Josef168145. 1959 1:01:02,21WaldingM50 [+22:26,29]

LEIBETSEDER Martin80146. 1986 1:01:03,12Feldkirchen an der DonauM30 [+22:27,20]

ROSENAUER Günter208147. 1966 1:01:07,03FF LandshaagM50 [+22:31,11]

MANDL Sebastian88148. 1991 1:01:09,44KEBA AGAllg. m [+22:33,52]

NIEDERMOSER Peter Dr.96149. 1961 1:01:14,68LinzM50 [+22:38,76]

FEYRER Josef201150. 1963 1:01:18,40LG Aufi Owi St. MartinM50 [+22:42,48]

WIRTH Thomas154151. 1988 1:01:39,76EferdingAllg. m [+23:03,84]

SCHÜTZ Bernhard133152. 1977 1:02:00,22EisbärM40 [+23:24,30]

WILLNAUER Mathias242153. 1998 1:02:35,96Feldkirchen an der DonauJunioren m [+24:00,04]

WURZINGER August180154. 1959 1:03:05,32FF LackenM50 [+24:29,40]

HOFMANN Wolfgang57155. 1984 1:03:22,57Feldkirchen an der DonauM30 [+24:46,65]

SCHÖPPL Hermann132156. 1955 1:03:29,55FF LandshaagM60 [+24:53,63]

ECKERSTORFER Ludwig185157. 1948 1:03:35,98Union OeppingM60 [+25:00,06]

LANGSENLEHNER Hermann179158. 1963 1:04:03,59LinzM50 [+25:27,67]

AIGNER Martin227159. 1976 1:04:08,90LinzM40 [+25:32,98]

TREML Peter146160. 1961 1:04:15,13KEBA AGM50 [+25:39,21]

ALTENSTRASSER Josef4161. 1949 1:04:17,71FF LandshaagM60 [+25:41,79]

PLAKOLM PETER - PICHLER JÜR406162. 1:05:01,06FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:25,14]

KASTNER SIMON - PICHLER MA405163. 1:05:01,18FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:25,26]

KASTNER MAX - RABEDER MICH401164. 1:05:01,24FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:25,32]

LEIBETSEDER NIKLAS - GUMPEL403165. 1:05:01,40FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:25,48]

PLAKOLM ALEXANDER - FÜREDE402166. 1:05:01,90FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:25,98]

ZAUNER CHRISTIAN - RADINGE400167. 1:05:01,93FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:26,01]

LEIBETSEDER DOMINIK - MARE404168. 1:05:01,98FF Bad MühllackenFF-Staffel [+26:26,06]

ZWIRCHMAYR Paul165169. 1945 1:05:11,08CaesmannM70 [+26:35,16]

SPELITZ Bernhard183170. 1973 1:05:38,54FF SchöneringM40 [+27:02,62]

RAMMERSTORFER Ernst114171. 1956 1:05:49,95LackenM60 [+27:14,03]

PEHERSTORFER Wolfgang104172. 1964 1:07:14,47RC Bad MühllackenM50 [+28:38,55]

HOSER Gottfried60173. 1939 1:08:45,21SeniorenbundM70 [+30:09,29]

STOPPER Josef142174. 1955 1:08:58,10lackenM60 [+30:22,18]

WAGNER Siegfried148175. 1958 1:13:06,81Naturfreunde -traunM50 [+34:30,89]

GASSELSEDER Rudi39176. 1943 1:18:58,66Feldkirchner EisbärM70 [+40:22,74]

HUMMER Christian62177. 1967 1:24:03,03F Bad MühllackenM50 [+45:27,11]

Nicht in der Wertung:

JUNG Thomas228 1973 DNFMarchtrenkM40

RAFFETSEDER Bernhard236 1975 DNFJolsportM40

LEITNER Johann238 1957 DNFNWKM60

Anzahl der Starter: 180
Ausgeschiedene Läufer: 3
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Nicht am Start: 20

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler m
Schnitt 4:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KAMLEITNER Stefan1821. 2002 48:42,35TV GreinSchüler m  

RAMMERSTORFER Leo1152. 2004 51:44,76FF Bad MühllackenSchüler m [+3:02,41]

DANNINGER Jakob233. 2005 55:30,94FF LandshaagSchüler m [+6:48,59]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 5:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEITLHOFER Clemens1611. 2000 57:54,69FF-FeldkirchenJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren m
Schnitt 4:22 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Elias1571. 1998 47:59,60FF-FeldkirchenJunioren m  

HAUGENEDER Manuel1972. 1998 51:37,71GoldwörthJunioren m [+3:38,11]

WILLNAUER Mathias2423. 1998 1:02:35,96Feldkirchen an der DonauJunioren m [+14:36,36]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 4:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1551. 1988 52:35,53Feldkirchen an der DonauAllg. w  

PEHERSTORFER Sarah1032. 1991 54:31,00Bike Team LackenAllg. w [+1:55,47]

PUNKENHOFER Julia2123. 1988 55:48,44Wimberger Sportunion LasbergerAllg. w [+3:12,91]

ZAUNER Sarah1594. 1995 56:24,07Lauterbach RunnerAllg. w [+3:48,54]

HIEßL Kerstin515. 1992 1:00:31,40LinzAllg. w [+7:55,87]

FÜREDER Lisa2406. 1993 1:01:03,92Feldkirchen an der DonauAllg. w [+8:28,39]

KNAPP Stefanie1787. 1992 1:02:35,71Lembach im MühlkreisAllg. w [+10:00,18]

HUTTERER Marlene2168. 1990 1:04:11,95Eisbär BewegtAllg. w [+11:36,42]

OBOJES Julia1009. 1992 1:08:01,83BHS GramastettenAllg. w [+15:26,30]

OBERMAIER Sabine9910. 1994 1:12:58,58HerzogsdorfAllg. w [+20:23,05]

OBERMAIER Karin9811. 1995 1:13:13,96HerzogsdorfAllg. w [+20:38,43]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 3:35 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENZENBERGER Martin351. 1997 39:22,67SU Igla LonglifeAllg. m  

ZELLER Lukas1622. 1994 39:44,16AltenfeldenAllg. m [+0:21,49]

MAYRHOFER Franz Simon923. 1989 40:43,92TriRun LinzAllg. m [+1:21,25]

HOFSTÄTTER Lukas584. 1989 42:21,73SU EidenbergAllg. m [+2:59,06]

OPPENAUER Matthias2375. 1993 43:42,04JolsportAllg. m [+4:19,37]

ENZENBERGER Georg346. 1994 43:56,21MACHSPORTAllg. m [+4:33,54]

FÜRST Andreas2137. 1989 44:03,37Wimberger Sportunion LasbergerAllg. m [+4:40,70]

KLONNER Markus678. 1988 44:12,81Tri Team 1.USC TraunAllg. m [+4:50,14]

SCHEUCHER Maximilian1299. 1992 44:14,80FF-FeldkirchenAllg. m [+4:52,13]

ANGERER Daniel20310. 1992 44:33,10WaldingAllg. m [+5:10,43]

RECHBERGER Michael11711. 1988 45:50,22FF-FeldkirchenAllg. m [+6:27,55]
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RABEDER David17012. 1994 47:12,64TSV OttensheimAllg. m [+7:49,97]

NIGL Michael16913. 1992 47:30,51FF LackenAllg. m [+8:07,84]

RECHBERGER Thomas11814. 1989 47:48,26FF-FeldkirchenAllg. m [+8:25,59]

STIEBINGER Oliver13915. 1989 47:48,30SchartenAllg. m [+8:25,63]

ROHNER Joachim12316. 1991 48:37,53KEBA AGAllg. m [+9:14,86]

PLANBERGER Simon10817. 1991 51:53,57Gesunde Gemeinde HartkirchenAllg. m [+12:30,90]

WAKOLBINGER Matthias14918. 1988 52:03,63LinzAllg. m [+12:40,96]

PISSLINGER Dominik22519. 1988 52:25,91Bro's 4LifeAllg. m [+13:03,24]

MAHRINGER Michael17720. 1991 53:35,87Bistro BoxAllg. m [+14:13,20]

BERGER Simon1621. 1988 53:58,82FF-FeldkirchenAllg. m [+14:36,15]

FÜREDER Andreas3722. 1989 55:33,05FF LackenAllg. m [+16:10,38]

ÖLLER Gerald10123. 1991 56:09,92TriRun LinzAllg. m [+16:47,25]

LEIBETSEDER Florian7924. 1989 59:37,44Feldkirchen an der DonauAllg. m [+20:14,77]

MANDL Sebastian8825. 1991 1:01:09,44KEBA AGAllg. m [+21:46,77]

WIRTH Thomas15426. 1988 1:01:39,76EferdingAllg. m [+22:17,09]

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 5:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DAILL Christina221. 1983 57:42,02Bezirksseniorenhaus GramastettenW30  

WEINZIERL Anita1502. 1978 1:00:28,90Sportunion GoldwörthW30 [+2:46,88]

LISKO Stefanie813. 1986 1:02:04,11TriRun LinzW30 [+4:22,09]

DURSTBERGER Sandra274. 1978 1:03:25,42GramastettenW30 [+5:43,40]

PÜHRINGER Claudia1125. 1979 1:04:09,30GramastettenW30 [+6:27,28]

MANZENREITERN Sabine2106. 1981 1:04:24,05Union Rohrbach BergW30 [+6:42,03]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STEGER Manfred1361. 1986 38:35,92LC SickingM30  

AUMAYR Matthias62. 1985 38:42,03Tripower Wimberger Haus FreistadtM30 [+0:06,11]

DOPPLER Christian253. 1981 40:06,43RSC WolfseggM30 [+1:30,51]

AICHBAUER Thomas2154. 1981 41:56,97GramastettenM30 [+3:21,05]

METZGER Florian945. 1980 42:21,54LinzM30 [+3:45,62]

SALFINGER Michael1256. 1980 42:28,98TriRun LinzM30 [+3:53,06]

HARTL Daniel477. 1981 42:36,05FF-FeldkirchenM30 [+4:00,13]

SCHÜTZ Karl2068. 1982 42:36,14St. Peter am WimbergM30 [+4:00,22]

ZÖCHBAUER Markus1639. 1978 42:58,50Materialbox AltenfeldenM30 [+4:22,58]

KOZMATA Daniel7110. 1983 44:23,02Union HerzogsdorfM30 [+5:47,10]

SCHENKENFELDER Bernhard12811. 1982 45:23,42SU Bad LeonfeldenM30 [+6:47,50]

SONNLEITNER Christian23112. 1979 46:11,57Union Rohrbach BergM30 [+7:35,65]

ZÖCHBAUER Thomas21113. 1987 46:22,36Union Rohrbach BergM30 [+7:46,44]

HÖRTENHUBER Markus5914. 1983 46:33,56KEBA AGM30 [+7:57,64]

RUHMER Günter23015. 1981 46:46,41PregartenM30 [+8:10,49]

ECKERSTORFER Florian2916. 1987 47:12,50St. Martin im MühlkreisM30 [+8:36,58]

ERLINGER Harald22217. 1981 47:23,95HerzogsdorfM30 [+8:48,03]

PAMMER Johann19318. 1979 47:36,76Radteam LeopoldschlagM30 [+9:00,84]

HOFER Michael5319. 1980 47:42,65Neuhaus, DonauM30 [+9:06,73]

ENGLEDER Christian3120. 1986 48:23,43Steeltown SpartansM30 [+9:47,51]

MOSER Andreas19921. 1983 49:28,67Stammtisch GünenM30 [+10:52,75]

PENDZIALEK Markus10522. 1986 50:02,02LinzM30 [+11:26,10]

LAUSS Bernhard21423. 1985 50:07,84Wimberger Sportunion LasbergerM30 [+11:31,92]

BERGER Martin1524. 1982 50:13,36FF-MühldorfM30 [+11:37,44]

ILK Thomas24525. 1981 50:19,00TriRun LinzM30 [+11:43,08]

MADLMAYR Michael20526. 1982 50:19,73GramastettenM30 [+11:43,81]

MAHRINGER Alexander8527. 1984 51:20,71BistroBox RacingM30 [+12:44,79]
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LEHNER Martin7828. 1982 51:25,29Material AltenfeldenM30 [+12:49,37]

LEITNER Peter23929. 1985 51:44,01NWKM30 [+13:08,09]

KUGLER Daniel19230. 1980 51:47,15Radteam LeopoldschlagM30 [+13:11,23]

BERGER Stefan1731. 1985 51:49,06FF-FeldkirchenM30 [+13:13,14]

BERGER Andreas1232. 1987 53:10,70FF-FeldkirchenM30 [+14:34,78]

PREUER Gerhard19133. 1979 53:53,84GramastettenM30 [+15:17,92]

KOCH Raimund6934. 1979 55:34,51LinzM30 [+16:58,59]

WERMESCHER Klaus15135. 1980 56:04,86Tri Team 1.USC TraunM30 [+17:28,94]

BERGER Bernhard1336. 1986 56:40,57FF-FeldkirchenM30 [+18:04,65]

HOFER Peter5437. 1987 59:12,14LinzM30 [+20:36,22]

ZWIRCHMAYR Jakob24138. 1983 59:35,88LC CaesmannM30 [+20:59,96]

LEIBETSEDER Martin8039. 1986 1:01:03,12Feldkirchen an der DonauM30 [+22:27,20]

HOFMANN Wolfgang5740. 1984 1:03:22,57Feldkirchen an der DonauM30 [+24:46,65]

Anzahl der Starter: 40
Nicht am Start: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GAHLEITNER Monika381. 1977 47:28,42St. Martin im MühlkreisW40  

BERGAUER Petra112. 1968 49:45,72LAC-Amateure SteyrW40 [+2:17,30]

WIESINGER Marianne1523. 1971 51:10,63Union RaiffeisenW40 [+3:42,21]

STIRMAYR Claudia1414. 1972 51:47,73FeldkirchenW40 [+4:19,31]

LANZERSTORFER Eva755. 1976 57:19,63SV GramastettenW40 [+9:51,21]

SAUBOLLE-HOFMANN Petra1266. 1974 57:42,86Feldkirchner EisbärW40 [+10:14,44]

BANWINKLER Cornelia2197. 1974 59:42,15GallneukirchenW40 [+12:13,73]

LEBUTSCH Barbara768. 1975 59:58,97RCOvilavaW40 [+12:30,55]

MAIRHOFER Ingrid879. 1969 1:00:23,16Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+12:54,74]

GUSENBAUER Veronika22010. 1968 1:01:13,56St. Georgen an der GusenW40 [+13:45,14]

ALLERSTORFER Marianne311. 1976 1:03:26,88Eisbär-LadysW40 [+15:58,46]

DANNINGER Martina2412. 1974 1:04:01,63Eisbär bewegtW40 [+16:33,21]

HOFFELNER Sonja5613. 1976 1:08:12,44Feldkirchen an der DonauW40 [+20:44,02]

HUMMER Hannelore6314. 1971 1:18:58,53FF Bad MühllackenW40 [+31:30,11]

Anzahl der Starter: 14

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard2211. 1968 41:36,16Union Rohrbach BergM40  

PLANK Ronald1092. 1977 41:47,81TriRun LinzM40 [+0:11,65]

BAUMANN Johann93. 1970 43:40,20Union Feldkirchen/LaufenM40 [+2:04,04]

ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang1644. 1973 44:10,01Union Rohrbach-BergM40 [+2:33,85]

STEININGER Ronald1375. 1972 45:00,98Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+3:24,82]

BÖCK Günter206. 1976 45:42,07FF-MühldorfM40 [+4:05,91]

BUCHINGER Werner1747. 1973 45:48,32CLR Sauwald CofainM40 [+4:12,16]

BAUMGARTNER Siegi2248. 1975 46:01,99TSV OttensheimM40 [+4:25,83]

BOGENDORFER August1819. 1976 46:28,39FF St. MartinM40 [+4:52,23]

BAUMANN Hermann810. 1968 46:54,18WelsM40 [+5:18,02]

LÜFTINGER Albert8311. 1974 47:35,68TSV St. KonradM40 [+5:59,52]

INDRA Hans-Peter18712. 1970 47:49,25SarleinsbachM40 [+6:13,09]

HOFER Manfred18413. 1969 47:55,31Lauftreff NeufeldenM40 [+6:19,15]

RAMMERSTORFER Andreas11314. 1974 48:04,77Union Feldkirchen-Sektion LaufenM40 [+6:28,61]

HINTERMAYR Erich5215. 1969 48:28,13ASKÖ MarchtrenkM40 [+6:51,97]

TRINK Hannes19016. 1974 48:39,10TRI TEAM 1. USC TraunM40 [+7:02,94]

NÖBAUER Herbert9717. 1975 48:54,78bike-team-LackenM40 [+7:18,62]

NEUMÜLLER Wolfgang21718. 1968 49:04,07Union ArnreitM40 [+7:27,91]

MAUTHNER Christian8919. 1969 49:12,43RohrfitM40 [+7:36,27]

PANHOLZER Reinhard16620. 1976 49:31,38Union NiederwaldkirchenM40 [+7:55,22]

SEPER Andreas13421. 1969 49:36,32HSV HUAk EnnsM40 [+8:00,16]
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DURSTBERGER Philipp2622. 1974  "Runtastic Adidas RunnersM40  "

STIRMAYR Christian14023. 1968 49:40,98FF-FeldkirchenM40 [+8:04,82]

STERNBAUER Rudi13824. 1970 49:46,51Laufteam DonautalM40 [+8:10,35]

HARTL Andreas4625. 1974 49:47,54FF-MühldorfM40 [+8:11,38]

KASAPI Ibraim24326. 1974 50:28,74Zellinger GesmbHM40 [+8:52,58]

BASCHINGER Hans-Jürgen20727. 1974 50:38,06Feldkirchen an der DonauM40 [+9:01,90]

PFEIFFER Mario18628. 1975 50:49,92PregartenM40 [+9:13,76]

HÖTSCHL Christian16729. 1970 51:52,60bike-team-lackenM40 [+10:16,44]

ZAUNER Rupert15830. 1970 52:49,21FF-FeldkirchenM40 [+11:13,05]

JOHN Christian6431. 1976 53:04,57Lauftreff PichlM40 [+11:28,41]

PILZ Konrad17532. 1968 53:06,33WaldingM40 [+11:30,17]

BLASENBAUER Guido1933. 1975 53:31,47BistroBox RacingM40 [+11:55,31]

ATZLESBERGER Gottfried534. 1969 54:40,23WaldingM40 [+13:04,07]

ENNSBRUNNER Markus3335. 1972 55:03,39St. Martin im MühlkreisM40 [+13:27,23]

DURSTBERGER Fritz20036. 1968 55:52,35Stammtisch GünenM40 [+14:16,19]

GAISBAUER Johann17637. 1970 56:03,29FF LackenM40 [+14:27,13]

KOCH Jürgen6838. 1968 57:10,11Tri Team 1.USC TraunM40 [+15:33,95]

SEIWALD Raimund18939. 1970 57:31,00St. Martin im MühlkreisM40 [+15:54,84]

MÜHLBERGER Markus9540. 1969 58:02,58Lauftreff PichlM40 [+16:26,42]

MAYER Michael9141. 1977 58:43,03KEBA AGM40 [+17:06,87]

WIESINGER Thomas22642. 1976 1:00:23,83LinzM40 [+18:47,67]

SCHÜTZ Bernhard13343. 1977 1:02:00,22EisbärM40 [+20:24,06]

AIGNER Martin22744. 1976 1:04:08,90LinzM40 [+22:32,74]

SPELITZ Bernhard18345. 1973 1:05:38,54FF SchöneringM40 [+24:02,38]

Nicht in der Wertung:

JUNG Thomas228 1973 DNFMarchtrenkM40

RAFFETSEDER Bernhard236 1975 DNFJolsportM40

Anzahl der Starter: 47
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 5

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUBICKA Irmi1711. 1960 46:56,86HonederW50  

PAMMER Dorothea1022. 1964 53:41,48SK VÖESTW50 [+6:44,62]

MAIR Eva863. 1965 54:44,71Sektion LaufenW50 [+7:47,85]

PICHLER Marianne1064. 1961 56:02,50U. GoldwörthW50 [+9:05,64]

SCHNEEBERGER Martha1305. 1964 56:45,37SV-GallneukirchenW50 [+9:48,51]

STELZMÜLLER Roswitha1956. 1965 59:57,27Sportunion GoldwörthW50 [+13:00,41]

ENGLEDER Rosemarie327. 1961 1:00:21,51Sektion LaufenW50 [+13:24,65]

SCHÖPPL Adelheid1318. 1962 1:00:23,88Pfarre Feldkirchen/DonauW50 [+13:27,02]

GEHNBÖCK Veronika419. 1958 1:02:09,76RadhasenW50 [+15:12,90]

SEEBERGER Anita20910. 1965 1:02:37,14Union Rohrbach BergW50 [+15:40,28]

ALLERSTORFER Edeltraud111. 1959 1:03:26,69Pfarre Feldkirchen/DonauW50 [+16:29,83]

HULTSCH Christine6112. 1964 1:03:49,80Aschach an der DonauW50 [+16:52,94]

KITZMÜLLER Andrea6613. 1965 1:04:15,27RadhasenW50 [+17:18,41]

ROITINGER Kornelia12414. 1960 1:11:59,25Naturfreunde -traunW50 [+25:02,39]

LANG Heidi7415. 1958 1:11:59,51Team Eisbär bewegtW50 [+25:02,65]

MAUTNER Ernestine9016. 1958 1:16:32,36LichtenbergW50 [+29:35,50]

RIEGLER Heidi12117. 1958 1:18:58,18FF Bad MühllackenW50 [+32:01,32]

MAGER Gerlinde8418. 1965 1:24:03,65St. Marienkirchen an der PolsenzW50 [+37:06,79]

Anzahl der Starter: 18

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 4:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEHNER Gerhard771. 1964 44:20,06Biker st.martinM50  
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POSTRUZNIK Dietmar1102. 1963 45:05,25Union Feldkirchen-Sektion LaufenM50 [+0:45,19]

PRIGLINGER-SIMADER Herbert1113. 1963 47:04,15OberneukirchenM50 [+2:44,09]

WEIßENGRUBER Wolfgang2354. 1966 47:08,95Union WaldburgM50 [+2:48,89]

GABAUER Ernst2235. 1962 47:32,92SVG.GallneukirchenM50 [+3:12,86]

GRATT Gerhard436. 1965 49:03,47TSV OttensheimM50 [+4:43,41]

LINDORFER Franz1737. 1961 49:58,80Lauftreff NeufeldenM50 [+5:38,74]

HAEUSLER Norbert1728. 1961 52:41,67Team P.T. TigrisM50 [+8:21,61]

HAUNSCHMIDT Gerhard2329. 1963 52:52,38St. Oswald bei FreistadtM50 [+8:32,32]

GAHLEITNER Bernhard20410. 1963 53:32,52LG Aufi Owi St. MartinM50 [+9:12,46]

MIKK Erich21811. 1966 53:36,06PSV-Tri LinzM50 [+9:16,00]

GFELLNER Leopold18812. 1961 53:37,33PeuerbachM50 [+9:17,27]

LEITNER Wilhelm23313. 1959 53:41,09Naturfreunde WaldingM50 [+9:21,03]

ALLERSTORFER Josef214. 1959 54:26,37Hartkirchen, OberösterreichM50 [+10:06,31]

HOFER Walter5515. 1963 56:21,26LinzM50 [+12:01,20]

HÖLLINGER Christian19816. 1964 56:45,34LG Aufi Owi St. MartinM50 [+12:25,28]

WAGNER David22917. 1966 56:50,31Die NiederträchtigenM50 [+12:30,25]

LANG Franz7318. 1958 56:54,97FF-MühldorfM50 [+12:34,91]

RECHBERGER Toni11919. 1959 57:50,07TR Real Road racingM50 [+13:30,01]

TOMANCOK Berndt14520. 1961 57:59,23Carib ClubM50 [+13:39,17]

BERGER Josef1421. 1962 58:23,99Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+14:03,93]

BAUER Günter722. 1965 59:10,18Feldkirchen an der DonauM50 [+14:50,12]

PERCHT Manfred23423. 1960 59:35,94TVNM50 [+15:15,88]

ANGERER Josef20224. 1958 1:00:52,00WaldingM50 [+16:31,94]

LANZERSTORFER Josef16825. 1959 1:01:02,21WaldingM50 [+16:42,15]

ROSENAUER Günter20826. 1966 1:01:07,03FF LandshaagM50 [+16:46,97]

NIEDERMOSER Peter Dr.9627. 1961 1:01:14,68LinzM50 [+16:54,62]

FEYRER Josef20128. 1963 1:01:18,40LG Aufi Owi St. MartinM50 [+16:58,34]

WURZINGER August18029. 1959 1:03:05,32FF LackenM50 [+18:45,26]

LANGSENLEHNER Hermann17930. 1963 1:04:03,59LinzM50 [+19:43,53]

TREML Peter14631. 1961 1:04:15,13KEBA AGM50 [+19:55,07]

PEHERSTORFER Wolfgang10432. 1964 1:07:14,47RC Bad MühllackenM50 [+22:54,41]

WAGNER Siegfried14833. 1958 1:13:06,81Naturfreunde -traunM50 [+28:46,75]

HUMMER Christian6234. 1967 1:24:03,03F Bad MühllackenM50 [+39:42,97]

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 7

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 5:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAIDER Ilse441. 1949 58:26,52sk vöestW60  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 4:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WILLNAUER Helmut1531. 1956 52:15,47Aschach an der DonauM60  

MAYRHOFER Rupert932. 1953 52:25,72Sk VöestM60 [+0:10,25]

GRABMAIR Stefan423. 1954 53:34,66Lauftreff PichlM60 [+1:19,19]

BICHLER Josef184. 1953 55:40,18Triathlon ATSV BraunauM60 [+3:24,71]

AUßERWÖGER Gottfried2445. 1955 55:46,25TSV OttensheimM60 [+3:30,78]

HASLMAYR Johann506. 1955 56:45,12FF-FeldkirchenM60 [+4:29,65]

ZELLNER Wolfgang1947. 1957 58:02,22LinzM60 [+5:46,75]

FLESCHLER Anton368. 1951 58:56,67ASKÖ MarchtrenkM60 [+6:41,20]

RECHBERGER Johann1169. 1957 59:07,15FF-FeldkirchenM60 [+6:51,68]

SCHULLER Ernst19610. 1954 59:15,74LinzM60 [+7:00,27]

SCHÖPPL Hermann13211. 1955 1:03:29,55FF LandshaagM60 [+11:14,08]

ECKERSTORFER Ludwig18512. 1948 1:03:35,98Union OeppingM60 [+11:20,51]

ALTENSTRASSER Josef413. 1949 1:04:17,71FF LandshaagM60 [+12:02,24]

RAMMERSTORFER Ernst11414. 1956 1:05:49,95LackenM60 [+13:34,48]
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STOPPER Josef14215. 1955 1:08:58,10lackenM60 [+16:42,63]

Nicht in der Wertung:

LEITNER Johann238 1957 DNFNWKM60

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M70
Schnitt 5:56 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZWIRCHMAYR Paul1651. 1945 1:05:11,08CaesmannM70  

HOSER Gottfried602. 1939 1:08:45,21SeniorenbundM70 [+3:34,13]

GASSELSEDER Rudi393. 1943 1:18:58,66Feldkirchner EisbärM70 [+13:47,58]

Anzahl der Starter: 3
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